Volume  - 2025 Volume - 2025www.ctmeca.com12 info2@ctmeca.com 13Tel. +(39) 011 760 95 05Tel. +(39) 011 760 95 05
MFB
- Grande precisione
- Grande rigidità alla torsione
- Disallineamento importante
- �Funzionamento identico nei due
sensi di rotazione
- �Materiali:

CC
ØA ØA
ØD
F F
Fissaggio
con vite
di pressione
Giunto a soffietto
Coppia: da 0,3 a 2Nm
Giunti per sistemi asserviti
Disallineamento Coppia
radiale assiale angolare nominale max.
 Codice (mm) (mm) (Nm) (Nm)
MFB-12 0,10 +0,40 /-1,20 1,5° 0,3 0,6
MFB-16 0,10 +0,40 /-1,20 1,5° 0,5 1,0
MFB-20 0,15 +0,60 /-1,80 2,0° 0,8 1,6
MFB-25 0,15 +0,60 /-1,80 2,0° 1,3 2,6
MFB-32 0,20 +0,80 /-2,50 2,0° 2,0 4,0
Rigidità Velocità di Prezzo
Alesaggio Momento alla rotazione unit.
standard max. d’inerzia torsione Massa max. Alesaggio
Codice ØA ØA ØD L C ØT F (kg•m2) (Nm/Rad) (g) (g/min) standard
MFB-12 3 x 3 6,35 12 23,5 7,5 M2,5 2,5 9,0 x 10-8 82 4,1 52000 57,80 F
MFB-16 4 x 4 8 16 26,5 9,0 M3 3,0 3,5 x 10-7 110 9,0 39000 59,84 F
MFB-20 5 x 5 10 20 32,0 10,0 M3 3,5 9,9 x 10-7 180 16,0 31000 59,28 F
MFB-25 6 x 6 12 25 36,5 12,0 M4 4,5 3,1 x 10-6 240 32,0 25000 76,23 F
MFB-32 6 x  6 14 32 42,0 13,5 M4 5,5 9,2 x 10-6 330 57,0 19000 87,68 F
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 2+ 4+
Sc. Prezzo -6% Su richiesta
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm

ØT
CC
ØA ØA
ØD
F F
Fissaggio
con vite
di pressione
inox
Giunti per sistemi asserviti
Disallineamento Coppia
radiale assiale angolare nominale max.
 Codice (mm) (mm) (Nm) (Nm)
MFBS-12 0,10 +0,40 /-1,20 1,5° 0,5 1
MFBS-16 0,10 +0,40 /-1,20 1,5° 1,0 2
MFBS-20 0,15 +0,60 /-1,80 2,0° 1,5 3
MFBS-25 0,15 +0,60 /-1,80 2,0° 2,0 4
MFBS-32 0,20 +0,80 /-2,50 2,0° 3,0 6
Rigidità Velocità di Prezzo
Alesaggio Momento alla rotazione unit.
standard max. d’inerzia torsione Massa max. Alesaggio
Codice ØA ØA ØD L C ØT F (kg•m2) (Nm/Rad) (g) (g/min) standard
MFBS-12 3 x 3 6,35 12 23,5 7,5 M2,5 2,5 2,1 x 10-7 100 9,1 52000 99,86 F
MFBS-16 4 x 4 8,00 16 26,5 9,0 M3 3,0 8,0 x 10-7 150 20 39000 124,27 F
MFBS-20 5 x 5 10,00 20 32,0 10,0 M3 3,5 2,3 x 10-6 220 37 31000 134,57 F
MFBS-25 6 x 6 12,00 25 36,5 12,0 M4 4,5 7,0 x 10-6 330 73 25000 140,19 F
MFBS-32 6 x 6 14,00 32 42,0 13,5 M4 5,5 2,1 x 10-5 490 130 19000 183,25 F
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 2+ 4+
Sc. Prezzo -6% Su richiesta
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
IN stock
*
standardalesaggio
Giunto a soffietto inox
Volume  - 2025 Volume  - 2025www.ctmeca.com14 info2@ctmeca.com 15Tel. +(39) 011 760 95 05Tel. +(39) 011 760 95 05
Rigidità Velocità di Prezzo
Alesaggio Momento alla rotazione unit.
standard max. d’inerzia torsione max. Alesaggio
Codice ØA ØA ØD L C ØT F G (kg•m2) (Nm/Rad) (g/min) standard
MFB-12C 4 x 4 5 12 23,5 7,5 M2 2,25 4,0 9,7 x 10-8 82 52 000 4 76,13 F
MFB-16C 5 x 5 6,35 16 26,5 9,0 M2,5 3,00 5,0 3,7 x 10-7 110 39 000 4 76,20 F
MFB-20C 6 x 6 8 20 32,0 10,0 M2,5 3,50 6,5 9,9 x 10-7 180 31 000 4 76,33 F
MFB-25C 8 x 8 10 25 36,5 12,0 M3 4,50 9,0 3,1 x 10-6 240 25 000 4 107,06 F
MFB-32C 8 x 8 14 32 42,0 13,5 M4 5,00 11,0 9,6 x 10-6 330 19 000 4 102,75 F
Coppia: da 0,3 a 2Nm
- Grande precisione
- Grande rigidità alla torsione
- Disallineamento importante

Codice (mm) (mm) (Nm) (Nm)
MFB-12C 0,10 +0,40 /-1,20 1,5° 0,3 0,6
MFB-16C 0,10 +0,40 /-1,20 1,5° 0,5 1,0
MFB-20C 0,15 +0,60 /-1,80 2,0° 0,8 1,6
MFB-25C 0,15 +0,60 /-1,80 2,0° 1,3 2,6
MFB-32C 0,20 +0,80 /-2,50 2,0° 2,0 4,0
Stock*
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 2+ 4+
Sc. Prezzo -6% Su richiesta
Volume  - 2025 Volume  - 2025www.ctmeca.com14 info2@ctmeca.com 15Tel. +(39) 011 760 95 05Tel. +(39) 011 760 95 05
Rigidità Velocità di Prezzo
Alesaggio Momento alla rotazione unit.
standard max. d’inerzia torsione max. Alesaggio
Codice ØA ØA ØD L C ØT F G (kg•m2) (Nm/Rad) (g/min) standard
MFBS-12C 4 x 4 5,00 12 23,5 7,5 M2 2,25 4,0 2,1 x 10-7 100 52 000 - 186,71 F
MFBS-16C 5 x 5 6,35 16 26,5 9,0 M2,5 3,00 5,0 8,1 x 10-7 150 39 000 - 187,40 F
MFBS-20C 6 x 6 8,00 20 32,0 10,0 M2,5 3,50 6,5 2,3 x 10-6 220 31 000 4 224,59 F
MFBS-25C 8 x 8 10,00 25 36,5 12,0 M3 4,50 9,0 6,9 x 10-6 330 25 000 - 239,58 F
MFBS-32C 8 x 8 14,00 32 42,0 13,5 M4 5,00 11,0 2,1 x 10-5 490 19 000 4 272,57 F
Giunto a soffietto inox
Giunti per sistemi asserviti
Coppia: da 0,5 a 3Nm
MFBSc